James & Nicholson

JN1838 Men's Signal Workwear T-Shirt

JAMES &
nicHOoLsOon

by daiyec

Formati disponibili

Peso ing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Pesoing

VPE

(Pezzi per imballo/ pezzi
per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

XS
1359
5/50

4XL
255¢g
5/50

XS
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm
19,00 cm

4XL
76,00 cm
75,00 cm
86,00 cm
26,00 cm

150 g
5/50

5XL
2809
5/50

S
52,00 cm
51,00 cm
72,00 cm
20,00 cm

5XL
80,00 cm
79,00 cm
86,00 cm
27,00 cm

Resistente e pratica T-Shirt nei colori segnaletici

Mix di materiali di poliestere e cotone

Polsini al collo con elastan, fettuccia sul collo
JN1837: scollo a V, leggermente sciancrata
JN1838: girocollo

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (190 g/m2): 80%

poliestere, 20% cotone
Pakistan

61099020

Istruzioni per il lavaggio:

@EXE A

Articolo:

165 g
5/50

BXL
305 g
5/10

M
56,00 cm
55,00 cm
74,00 cm
21,00 cm

6XL
83,00 cm
82,00 cm
86,00 cm
28,00 cm

Ladies' Signal Workwear T-Shirt

Art-Nr.: JN1837

1759
5/50

L
60,00 cm
59,00 cm
76,00 cm
22,00 cm

XL XXL

190 g 2159
5/50 5/50

XL XXL

64,00 cm 68,00 cm
63,00 cm 67,00 cm
78,00 cm 80,00 cm
23,00 cm 24,00 cm

3XL
2359
5/50

3XL
72,00 cm
71,00 cm
84,00 cm
25,00 cm



Colori disponibili

neon-orange (1505C) neon-yellow (809C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100
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STANDARD
100
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